1. Dicis me tibi credere.
2. Dicunt me rem publicam servavisse.
3. Dicunt nos liberos fuisse.
4. Dicunt urbes a duce neglectas esse.
5. Scio eum me optimum amicum putavisse.
6. Servus vidit se in magno periculo fuisse.
7. Cum in castrum venirem, temestas magna orta est.
8. Multi fugientes capti sunt.
9. Liberi matrem et patrem colentes pii iudicantur.
10. Dux imperavit militibus, ut hostem persequerentur.
11. Cum haec diceret, omnes ridebant.
12. Cave, ne cadas!
13. Utinam homines miseris prodessent.
14. Quis hoc credat?
15. Si bene didicerimus, a parentibus laudabimur.
16. Quoniam librum tuum non inveneras, a magistro castigatus es.
17. Cum librum meum invenero, quod mihi addicet?
18. Cum in scholam venire non potui, valde doleo.